
Forvaltningsgruppe for Felles Logistikkbetingelser og elektronisk samhandling 

RHF Rolle Navn
Felles Leder av forvaltningsgruppen Marianne Mengkrogen

hsorhfpbinnkjop@helse-sorost.no; 

Helse Sør-Øst (HSØ) Regional prosessansvarlige logistikk Marianne Mengkrogen 
marianne.mengkrogen@helse-sorost.no 

Helse Sør-Øst (HSØ) Leveranseansvarlig RFL Urda Neverlien 
Urda.Charlotte.Neverlien@helse-sorost.no;  
rfl@helse-sorost.no; 

Helse Midt Norge (HMN) Regional prosessansvarlig Logistikk Baard Ervik
Baard.ervik@helse-midt.no

Helse Vest (HV) Regional prosessansvarlig logistikk Maren Aasland
maren.aasland@helse-vest.no 

Helse Nord (HN) Regional prosessansvarlig logistikk Rune Sætermo
Rune.Saetermo@helse-nord.no

Sykehusinnkjøp Koordinator Sykehusinnkjøp Otto Johan Hegnar von Ubisch
otto.ubisch@sykehusinnkjop.no

Erik Sturla Kongshaug
Erik.Sturla.Kongshaug@sykehusinnkjop.no; 

mailto:hsorhfpbinnkjop@helse-sorost.no
mailto:marianne.mengkrogen@helse-sorost.no
mailto:Urda.Charlotte.Neverlien@helse-sorost.no
mailto:rfl@helse-sorost.no
mailto:Baard.ervik@helse-midt.no
mailto:maren.aasland@helse-vest.no
mailto:Rune.Saetermo@helse-nord.no
mailto:otto.ubisch@sykehusinnkjop.no
mailto:Erik.Sturla.Kongshaug@sykehusinnkjop.no

	Forvaltningsgruppe for Felles Logistikkbetingelser og elektronisk samhandling 

